
UCHWAŁA NR I/6/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację zadania 
publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację zadania publicznego 
polegającego na dowożeniu w 2015 roku uczniów niepełnosprawnych, o których mowa w art. 17 ust. 3a pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Szymanowie. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania Gminy Pasłęk wynikającego z zawartego porozumienia, o którym mowa 
w §1 będą dochody własne gminy Pasłęk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 01.01.2015 roku oraz podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: DBZDF-HREIQ-IILJV-SFRQZ-CVLGZ. Podpisany Strona 1




